UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr- UBND Quang Trung, ngày     tháng      năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v xin hỗ trợ kinh phí chi trả tiền xây dựng công trình Nhà lớp học

Trường liên cấp Tiểu học và THCS  xã Quang Trung

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn

 Căn cứ Quyết định số 858/QĐ-UBND ngày 26 tháng 3 năm 2022 của

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng dự án:

Nhà lớp học Trường liên cấp Tiểu học và THCS xã Quang Trung;

 Căn cứ Nghị quyết số 91/NQ-HĐND ngày 18/12/2020 của HĐND thị xã

Bỉm Sơn về phê chuẩn hỗ trợ kinh phí cho UBND các xã, phường từ nguồn đấu

giá nguồn sử dụng đất giai đoạn 2021-2025;

 Căn cứ Quyết định số 3172/QĐ-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2021 về

việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình: Nhà lớp học

Trường liên cấp Tiểu học và THCS xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn, tổng mức

đầu tư được duyệt là: 10.606.000.000 đồng.

 Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2024 về

việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành dự án Nhà lớp học Trường liên

cấp Tiểu học và THCS xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn, tổng mức đầu tư được

phê duyệt quyết toán: 9.961.763.000 đồng.

 Đến nay, dự án đã hoàn thành bàn giao đưa vào sử dụng, để có kinh phí

chi trả cho nhà thầu, UBND xã Quang Trung làm tờ trình xin hỗ trợ kinh phí là:

1.475.128.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ bốn trăm bảy lăm triệu một trăm hai tám

nghìn đồng chẵn)

 UBND xã Quang Trung kính mong UBND thị xã Bỉm Sơn quan tâm, xem

xét giải quyết để UBND xã có nguồn kinh phí thực hiện dự án./.

Nơi nhận:                                              CHỦ TỊCH
- Như kính gửi;

- Phòng TC-KH;

- Lưu VP;

                   Nguyễn Văn Thắng

		2024-09-09T09:15:22+0700

		2024-09-09T10:08:57+0700

		2024-09-09T10:08:58+0700